中国市场学会批发市场发展委员会
[image: image1.jpg]+. Kt
(M20BEELEFERFTHEL “CEXARCEETATY” 28k
(22013 £ ELEFERFTHEL “LEXH KEF" v RE

%4 5 2 A 184

中批委函〔2014〕02001号
关于举办第十五届中国商品交易市场发展论坛

暨2013年度创建全国文明诚信经营示范市场经验交流大会的通知

全国各地市场主管部门、各商品交易市场及相关单位：

一年一度的中国商品交易市场发展论坛已经连续举办十四届，现已成为全国商品流通领域最具影响力的行业盛会。论坛的举办为中国商品交易市场的诚信建设、标准化规范发展、驰名商标及品牌建设、电子商务发展、外贸功能培育等方面做出了重要贡献。该论坛汇集了全国商品流通领域的高层决策者、权威专家和众多著名品牌市场负责人，是业界学术研究、经验共享、创新发展的重要交流平台，同时也是各级政府联系市场、采纳信息、推动科学决策的重要渠道。该论坛连续四年推出的“全国文明诚信经营示范市场”、“全国文明诚信经营示范商户”在全国市场流通领域影响广泛，为行业内部树立典型，为市场文明环境建设做出了重大贡献。

在有关部门的大力支持下，经研究决定，于2014年4月26—28日在北京举办“第十五届中国商品交易市场发展论坛暨2013年度创建全国文明诚信经营示范市场经验交流大会”。具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国市场学会、中国商报社

承办单位：中国市场学会批发市场发展委员会

          中国市场学会商务策划专业委员会

协办单位：中国商业联合会专家委员会

中国商品交易市场专家指导委员会

中国商品交易市场信息网

北京国泰民丰商务服务有限公司

二、会议时间、地点： 2014年4月26—28日  北京

三、会议内容

     (一)论坛主题报告

1.2013年中国商品交易市场发展总结报告

2.2014年中国商品交易市场的发展趋势及国家相关扶持政策

3.中国商品交易市场的电子商务发展与网上商城建设

4.中国专业市场文明诚信建设、标准化建设

(二)论坛分组会议

1.2014年度市场扶持项目申报培训会

    2.中国商品交易市场理事会常务理事会

    3.地方政府与开发商招商投资接洽会

    4.全国诚信经营示范市场经验交流会

老市场搬迁及升级改造交流会

(三)市场参观考察

四、拟邀领导及专家

国务院发展研究中心有关领导      国家发改委有关领导

国家商务部有关领导              国家农业部有关领导

国家工商总局有关领导            国家统计局有关领导

中国商品交易市场专家指导委员会有关领导

五、会议费用

市场代表：会务费、资料费、食宿费、宣传费共计3980元/人

商户代表：会务费、资料费、食宿费共计2980元/人

银行汇款：开户行：中国银行北京广渠路支行

户  名：北京国泰民丰商务服务有限公司

账  号：348 061 807 634

六、联系方式

联系电话：010-58202288                传 真：010-58200838

邮    箱：cnpfsc@vip.163.com          网 址：www.cnpfsc.com

联 系 人:李 洋13691259123

第十五届中国商品交易市场发展论坛参会回执

	单位名称

	单位地址

	邮　编

	代表姓名
	性  别
	职　　务
	联系电话
	传　真
	手　机

	网　　址

	邮　　箱

	备　注

  （此表可另附）
附件（一）
2013年度全国文明诚信经营示范市场申报表
编号：
	市场名称

	法人代表

	开业时间

	联 系 人

	联系方式
	手机：
	电话：
	传    真

	通讯地址

	邮    编

	主营商品

	年营业额

	申报单位意见
           盖  章
             年   月    日

	审核单位意见
           盖  章
             年   月    日

	备    注
	申报单位需提供营业执照复印件,申报截止日期4月10日

  电话：010-58202288 传真：010-58200838 邮箱：cnpfsc@vip.163.com 网址：www.cnpfsc.com
                                             年    月    日
附件（二）
2013年度全国文明诚信经营示范商户申报表
编号：
	商户名称

	联 系 人

	市场名称

	入驻时间

	联系方式
	手机：
	电话：
	传    真

	商户通讯地址

	邮    编

	主营商品

	年营业额

	申报单位意见
           盖  章
             年   月    日

	审核单位意见
           盖  章
             年   月    日

	备    注
	申报截止日期4月10日

  电话：010-58202288 传真：010-58200838 邮箱：cnpfsc@ vip.163.com 网址：www.cnpfsc.com
                                             年    月    日
附件（三）
2013年度全国文明诚信经营示范市场优秀管理者申报表
编号：
	姓    名

	出生日期

	贴
相
片
处

	性    别

	文化程度

	民    族

	工作单位

	职    务

	职    称

	地    址

	固定电话

	手  机

	邮  编

	电子邮箱

	传真

	简
历

	（可另附页，限500字）

	申报单位意见
           盖  章
             年   月    日

	审核单位意见
           盖  章
             年   月    日

	备   注
	申报截止日期4月10日

  电话：010-58202288 传真：010-58200838 邮箱：cnpfsc@ vip.163.com 网址：www.cnpfsc.com
                                                                 年    月    日

(可另附页)

市场主要经营商品及获得荣誉简介

(可另附页)

商户主要经营商品及获得荣誉简介

1